18/11/20

16/12/20

20/01/21

11/02/21

11/03/21

21/04/21

19/05/21

21/10/20

ore 16.00

ALLA FINE DEL M
McCaughrean ed.

IL POSTO MAGICO di Chris Wor
ed. Rizzoli

LA GUERRA DI CATHERINE di Julia
Billet ed. Mondadori

SOTTOVOCE di Fulvia Degl'Innocenti
ed. Pelledoca

CONSIGLI E DISASTRI DI MIRTILLA di
Julie Murphy ed. Mondadori

MYRA SA TUTTO di Luigi Ballerini
ed. Il Castoro

PENSAMI FORTE di Zita Dazzi
ed. Lapis

prenotazione obbligatoria



